Kolmannet sarjajuoksut 31.5.2018

Pakilan Veto

Sija Nimi

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Katariina Helanen
Sara Ojala
Loviisa Haverinen
Saana Korpela
Maija Miettinen

Naiset 8 vuotta 1 km

Anu Weck
Erika Helanen

Naiset 12 vuotta 2 km

Jonna Leikos
Sanni Malinen

Naiset 14 vuotta 3 km

Jessica Ljungberg

Naiset 16 vuotta 5 km

Kaisla Ollila
Nea Vahadsarja
Vellamo Viitanen

Naiset 5 km

Krista Leskinen

Naiset 35 vuotta 5 km

Eija Weck

Miehet 8 wvuotta 1 km

Urho Haverinen
Alfons Maessen
Joel Hakkarainen
Veikko Miettinen
Topias Eskelinen
Juuso Korpela
Viljami Tamminen

Miehet 10 vuotta 2 km

Aatos Hamadldinen
Juan Hakkarainen

Miehet 12 vuotta 2 km

Eelis Naveri
Teemu Weck

Miehet 16 vuotta 5 km

Tommi Weck

Miehet 18 vuotta 5 km

Nico Bennert

Seura
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Tuusulan Voima-Veikot
Vantaan Hiihtoseura
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One Way Pro Team

TULOKSET

Loppuaika

9.50,0
10.23,2

14.40,1

25.29,6
25.52,9
29.18,4

29.32,1

26.40,7

8.01,7
10.25,5
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21.56,1

Ero

0.00,0

0.00,0

0.00,0

0.00,0

0.00,0



1.

Miehet 35 vuotta

km

Toni Hyyryladinen

Miehet 45 vuotta

km

Timo Hamadl&dinen
Mikko Matilainen

Pakilan Veto

Pakilan Veto
Pakilan Veto

19.55,1

22.02,0
23.57,6

* * * Pakilan Veto - urheilutoimintaa vuodesta 1934 * * *
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